Procedimiento de Inscripción y Re-entrada. 

- Procedimiento y valores unitarios de Inscripción y Re-Entrada y 
formas de pago. 

Inscripción: 

El derecho de inscripción para el TORNEO POKER 150K ONE DAY OSOP OCR NRO. 
010/2026 tiene un valor de $150.000.- (Ciento Cincuenta mil pesos) por persona, 
que podrá ser pagada en efectivo, tarjetas de débito o alguna de las tarjetas de 
crédito aceptadas en el Casino y transferencias bancarias a nombre de  

Banco:  Banco Santander 

Tipo de cuenta:

[...]

Cuenta Nro.: 000066772969 

Rut: 76.264.328-6 

Nombre: OVALLE CASINO RESORT S.A 

Correo: responsablebunker@ovallecasinoresort.cl 

El jugador comenzará con el equivalente a 25.000.- (veinte y cinco mil puntos) en 
fichas de torneo. 

Re-entrada: 

El derecho a re-entrada para el TORNEO POKER 150K ONE DAY OSOP OCR NRO. 
010/2026 tiene un valor de $150.000.- (Ciento cincuenta mil pesos) por persona, 
que podrá ser pagada en efectivo, tarjetas de débito o alguna de las tarjetas de 
crédito aceptadas en el Casino y Transferencia Bancarias 

El jugador comenzará con el equivalente a 25.000.- (veinte y cinco mil puntos) en 
fichas de torneo. 

mailto:responsablebunker@ovallecasinoresort.cl

Procedimiento de Listas de Espera: En caso de que el número de interesados 
supere la capacidad física inicial de las mesas (50 posiciones) o se haya alcanzado 
el tope de inscripciones simultáneas, se implementará una Lista de Espera bajo los